[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения «Село Гаврики»

 Мещовского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря  2017 г.                                                                            №  113__

О внесении изменений в постановление №44
от 07.11.2013г. «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие культуры в сельском
поселении «Село Гаврики»

В целях комплексного развития социальной сферы сельского поселения «Село Гаврики», создания высокоразвитой, удобной и привлекательной культурной среды поселения, повышения эффективности использования бюджетных средств и внебюджетных источников финансирования, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава сельского поселения «Село Гаврики»
                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Изложить муниципальную программу «Развитие культуры в сельском поселении «Село Гаврики»  в новой редакции (далее–Программа) согласно приложения.
2. Предусмотреть в бюджете сельского поселения «Село Гаврики» ассигнования на реализацию муниципальной  программы «Развитие культуры в сельском поселении «Село Гаврики».
3. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Развитие культуры в сельском поселении «Село Гаврики» мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств бюджета сельского поселения «Село Гаврики».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

               Л.Н. Ламонова